



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016

№ 348-пн

г. Биробиджан

О внесении изменений в государственную программу Еврейской автономной области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области» на 2016 – 2020 годы, утвержденную постановлением правительства Еврейской автономной области от 20.10.2015 № 466-пп

Правительство Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Еврейской автономной области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области» на 2016 – 2020 годы, утвержденную постановлением правительства Еврейской автономной области от 20.10.2015 № 466-пп «Об утверждении государственной программы Еврейской автономной области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области» на 2016 – 2020 годы», следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств областного бюджета» раздела 1 «Паспорт государственной программы Еврейской автономной области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области» на 2016 – 2020 годы» числа «4 268 272,6», «994 767,8», «807 542,9», «798 665,8» заменить соответственно числами «4 798 891,2», «1 010 422», «1 077 020,3», «1 044 152,6».

1.2. В разделе 9 «Ресурсное обеспечение реализации программы»:

- таблицу 3 «Ресурсное обеспечение реализации программы за счет средств областного бюджета» изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.1.1	Выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городского округа) области	Финансовое управление правительства области	007	1401	2910160120	2054346,5	406339,9	406339,9	428986,9	406339,9	406339,9
1.1.2	Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений области	Финансовое управление правительства области	007	1401	2910160130	849186,0	163035,2	162053,5	181559,8	176064,0	166473,5
1.1.3	Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных районов (городского округа) области	Финансовое управление правительства области	007	1402	2910160220	187433,0	37486,6	37486,6	37486,6	37486,6	37486,6
1.1.4	Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений области	Финансовое управление правительства области	007	1402	2910160230	105890,1	19698,0	20679,7	20158,3	25654,1	19700,0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2. Подпрограмма «Управление государственным долгом Еврейской автономной области»											
2.1	Основное мероприятие: обеспечение своевременных расчетов по долгам областного бюджета	Финансовое управление правительства области	007	1301	2920106502	1602035,6	250503,9	383862,5	408828,7	398608,0	160232,5»;

- в таблице 4 «Структура финансирования программы по направлениям расходов»:

- строки:

«Всего»						
Областной бюджет	4268272,6	877063,5	994767,8	807542,9	798665,8	790232,5»

заменить строками:

«Всего»						
Областной бюджет	4798891,2	877063,6	1010422,2	1077020,3	1044152,6	790232,5»;

- строки:

«Прочие расходы»						
Областной бюджет	4268272,6	877063,5	994767,8	807542,9	798665,8	790232,5»

заменить строками:

«Прочие расходы»						
Областной бюджет	4798891,2	877063,6	1010422,2	1077020,3	1044152,6	790232,5».

1.3. В разделе 11 «Подпрограмма «Поддержка устойчивого исполнения местных бюджетов и содействие повышению качества управления муниципальными финансами»:

- в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» подраздела 1 «Паспорт подпрограммы «Поддержка устойчивого исполнения местных бюджетов и содействие повышению качества управления муниципальными финансами»» числа «3 137 620,6», «621 060,0», «630 000,9», «630 000,0» заменить соответственно числами «3 196 855,6», «626 559,7», «668 191,6», «645 544,6»;

в таблице 5 «Структура финансирования подпрограммы по направлениям расходов» подраздела 9 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы»:

- строки:

«Всего»						
Областной бюджет	3137620,6	626559,7	621060,0	630000,9	630000,0	630000,0»

заменить строками:

«Всего»						
Областной бюджет	3196855,6	626559,7	626559,7	668191,6	645544,6	630000,0»;

- строки:

«Прочие расходы»						
Областной бюджет	3137620,6	626559,7	621060,0	630000,9	630000,0	630000,0»

заменить строками:

«Прочие расходы»						
Областной бюджет	3196855,6	626559,7	626559,7	668191,6	645544,6	630000,0».

1.4. В разделе 12 «Подпрограмма «Управление государственным долгом Еврейской автономной области»:

- в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» подраздела 1 «Паспорт подпрограммы «Управление государственным долгом Еврейской автономной области»» числа «1 130 652,0», «373 707,8», «177 542,0», «168 665,8» заменить соответственно числами «1 602 035,6», «383 862,5», «408 828,7», «398 608,0»;

- в таблице 6 «Структура финансирования подпрограммы по направлениям расходов» подраздела 9 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы»:

- строки:

«Всего»						
Областной бюджет	1130652,0	250503,9	373707,8	177542,0	168665,8	160232,5»

заменить строками:

«Всего»						
Областной бюджет	1602035,6	250503,9	383862,5	408828,7	398608,0	160232,5»;

- строки:

«Прочие расходы						
Областной бюджет	1130652,0	250503,9	373707,8	177542,0	168665,8	160232,5»

заменить строками:

«Прочие расходы						
Областной бюджет	1602035,6	250503,9	383862,5	408828,7	398608,0	160232,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Вице-губернатор области



А.Н. Куренков